
Lukrativ Branche
Eksportrådet, NordDanmarks EU-kontor og 
Væksthus Nordjylland giver dig nu direkte 
adgang til den lukrative cateringbranche 
i og omkring Dubai. Området har 12 milli-
oner hotelgæster om året og er i dag et af 
verdens hurtigst voksende knudepunkter 
for både ferie- og forretningsaktiviteter. Det 
understreges ikke mindst af flyselskabernes 
stigende interesse for Dubai. En lang række 
operatører udvider løbende antallet af inter-
nationale ruter til og fra Dubai, og den øgede 
aktivitet smitter direkte af på den gigantiske 
catering-branche. 

Nordjysk delegation 
Den nordjyske catering-branche har gode 
muligheder for at få del i væksten i Dubai. 
Derfor har vi taget initiativ til at sende en 
delegation af nordjyske catering-virksom-
heder af sted i efteråret 2012. Besøget vil 
vare tre dage i uge 39 eller 40, og der vil 
blive sammensat et tætpakket program med 
præsentation af markedet og møder hos en 
række af de store potentielle kunder.  

Den enkelte deltager vil have mulighed 
for at tilpasse sit program præcist til sit 
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Få del i væksten i Mellemøsten
Catering-branchen i Mellemøsten og særligt i Dubai vækster markant i disse år. Nu har du en unik 
mulighed for at møde både indkøbere og beslutningstagere i branchen og skabe gode fremtidige 
forretningsforbindelser. 

formål, og delegationen giver således unikke 
muligheder for at få foden inden for på et af de 
største markeder i verden inden for catering. 

generalkonsulat som medspiller
Besøget er arrangeres i samarbejde med det 
danske generalkonsulat i Dubai. Her vil general- 
konsul Per Tangsgaard Jensen stå i spidsen for 
at åbne de rette døre, og han vil være med til 
at sikre, at delegationen bliver så interessant 
og udbytterig som mulig. Herudover vil Per 
Tangsgaard Jensen hjælpe med at markedsføre 
de enkelte nordjyske virksomheder over for de 
rette potentielle kunder og samarbejdspartnere. 

Per Tangsgaard Jensen har mange års erfaring 
fra fødevarebranchen og fast moving consumer 
goods i dansk virksomheder som Co-RO Food 
og KelsenBisca og har arbejdet inden for netop 
denne branche i mere end 12 år. Dette kombi-
neret med Per Tangsgaard Jensens erfaring med 
at skabe relationer for danske virksomheder i 
Mellemøsten gør hans medvirken meget vigtig. 

Praktisk iNFo 
Delegationen er planlagt som en aktivitet i forbind-
else med Global programmet. De to indsatsområder 
C og G giver mulighed for sparring og rådgivning 

vedrørende internationalisering og samtidig 
mulighed for at støtte virksomhederne økonomisk 
i forbindelse med internationale aktiviteter. Dele-
gationen vil foregå i uge 39 eller 40.

Prisen for den 3 dage delegation er DKK 9.150 
pr. virksomhed – Dette er excl. omkostninger til 
fly og hotel. De deltagende virksomheder kan 
opnå tilskud til delegationsrejsen -  min. 50% 
af udgifterne til rejse og ophold dækkes mod 
timemedfinansiering.
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